
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 27.07.25 12:57:31

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

GENIUS GX GAMING SCORPION M8100 ČERNÁ

Cena celkem: 438 Kč
 (bez DPH: 362 Kč)
Běžná cena: 482 Kč
Ušetříte: 44 Kč
Kód zboží: MOUG2817
Part No.: 31060002400
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Genius GX Gaming Scorpion M8100 – ovládněte svoji hru

Herní myš Genius GX Gaming Scorpion M8100, se kterou budete v oblíbených hrách válet. Dá vám do rukou rychlost
hbitost a plynulost pohybu pro zvládnutí každé gamingové výzvy, Ve spojení s ergonomickým designem se můžete pustit
do náročných maratonů, aniž byste pak museli ledovat zápěstí. Myš Genius GX Gaming Scorpion M8100 disponuje
optický senzor s nastavitelným rozlišením, díky čemuž budete mít každou situaci pod kontrolou.

Ze zběsilé přestřelky během okamžiku klidně přejdete do módu snipera a nic vás nezastaví. Ergonomický design je navržen s
ohledem na pevné uchopení a dlouhé používání. V akci tak zůstanete déle a epické bitvy zvládnete s grácií. Myš Genius GX
Gaming Scorpion M8100 je vybavena 6 tlačítky, mezi nimiž nechybí přepínač citlivosti DPI, a také podporou AI
Copilot a hlasového ovládání ve Windows 11. Mezi další přednosti patří dva režimy bezdrátového připojení, a to jak
pomocí Bluetooth 5.0, tak přes USB přijímač.

Genius GX Gaming Scorpion M8100

Bezdrátová herní myš s duálním připojením Bluetooth a 2,4 GHz pro maximální flexibilitu použití.

Genius Scorpion M8100 je ergonomická bezdrátová herní myš nabízející dva režimy připojení - Bluetooth 5.0 nebo 2,4GHz
bezdrátové připojení přes USB přijímač. Díky optickému senzoru s nastavitelným rozlišením až 3200 DPI získáte přesné
ovládání při hraní her i běžné práci na počítači.



Myš je vybavena 6 tlačítky včetně přepínače DPI, který umožňuje rychlé přepínání mezi třemi úrovněmi citlivosti
(1200/2400/3200 DPI) podle aktuální potřeby. Ergonomický design zajišťuje pohodlné používání i během dlouhých herních
nebo pracovních sezení. Myš podporuje také AI Copilot nebo hlasové ovládání v systému Windows 11.

Duální konektivita - Bluetooth 5.0 a 2,4GHz bezdrátové připojení
Optický senzor s nastavitelným rozlišením 1200/2400/3200 DPI
6 tlačítek včetně přepínače DPI a navigačních tlačítek
Ergonomický design pro maximální pohodlí při dlouhodobém používání
Funkce úspory energie při nečinnosti pro prodloužení výdrže baterie
Podpora AI Copilot a hlasového ovládání ve Windows 11
Snadné plug-and-play připojení přes USB přijímač nebo Bluetooth

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Model: Scorpion M8100
Rozhraní: Bluetooth 5.0 a 2,4 GHz (USB přijímač)
Typ senzoru: optický
Rozlišení (DPI): 1200/2400 (výchozí)/3200
Počet tlačítek: 6 (levé, pravé, prostřední s kolečkem, vpřed, vzad, přepínač DPI)
Hmotnost: přibližně 68 g (včetně přijímače)
Rozměry (Š × V × H): 69,3 × 112,4 × 41,6 mm
Barvy: černá
Napájení: 1× AA alkalická baterie (součástí balení)
Systémové požadavky:
Režim 2,4 GHz: Windows 10, 11 a novější, macOS 10.14 a novější, ChromeOS
Režim Bluetooth: Windows 8, 10, 11 a novější, Mac OS X 10.8 a novější, ChromeOS, iOS 11 a novější, iPadOS 13.4 a novější,
Android 7 a novější


